会員及びご来場の皆様

新型コロナウイルス感染症対策について（継続）

新型コロナウイルス感染症防止の為、下記の通り対応させていただきます。
ご来場のお客様につきましては何卒ご理解ご協力をお願いいたします。

記

1. ご来場の際、フロントで体温測定をさせていただき、３７．０℃以上の発熱等、風邪症状がみられる場合
プレーはご遠慮をお願いします。
咳、発熱、風邪に似た症状の見られるお客様のご来場、ご入館の自粛をお願いしております。

2. アルコール消毒液を各所に設置いたしておりますので、ご来場時、プレー後の積極的な

ご利用をお願い致します。こまめな手洗いと、うがいが非常に有効とされております。

咳エチケット等、感染予防の為の対策をお願いいたします。
3. 従業員につきましては、出勤時に健康状態を確認しております。

またマスクを着用している場合がありますのでご理解をお願いいたします。
4. プレーは１ラウンドに制限させていただきます。（クラブ競技は別）
5. クラブ競技 通常で行っております。（表彰式は行いません）
6. 浴室 １１月１日より浴槽も使用いただけます。
7. レストラン            平日    ７時００分～１４時００分  １３：３０ラストオーダー

土・日・祝 ７時００分～１７時３０分  １７：００ラストオーダー
 ＊パーティーについてはご相談ください。

8. ロッカールームの滞在時間を短縮する為、プレー時の服装でのご来場をお勧めします。